
１０月１３日（日）大津祭曳山巡行当日の臨時時刻表 

 

＜上り：四宮・びわ湖浜大津方面＞ 

下記の 7 列車、運転区間を『太秦天神川駅→四宮駅』に変更します。 

※「四宮駅～びわ湖浜大津駅間（灰色箇所）」は運休致します。 

 

駅名 
時 刻  時 刻 

 対 象 列 車    対 象 列 車  

太秦天神川  10:27  10:49  11:10  11:27  11:49  12:10  15:10  15:29  15:49  16:13  16:29 

三条京阪  10:39  11:01  11:21  11:39  12:00  12:21  15:21  15:40  16:01  16:24  16:41 

御陵  10:45  11:07  11:28  11:45  12:07  12:28  15:28  15:47  16:08  16:31  16:48 

京阪山科  10:47  11:09  11:30  11:47  12:09  12:30  15:30  15:49  16:10  16:33  16:50 

四宮（着）  10:49  11:11  11:31  11:49  12:11  12:31  15:32  15:51  16:11  16:35  16:51 

四宮（発）  10:49 

運転休止 

 12:32  15:32 

運転休止 

16:52 

追分  10:51  12:34  15:34 16:54 

大谷  10:54  12:36  15:37 16:56 

上栄町  10:57  12:40  15:40 17:00 

びわ湖浜大津(着)  11:01  12:43  15:44 17:03 

 

＜下り：御陵・太秦天神川方面＞ 

下記の 8 列車、運転区間を『四宮駅→太秦天神川駅』に変更します。 

※「びわ湖浜大津駅～四宮駅間（灰色箇所）」は運休致します。 

 

駅名 
時 刻  時 刻 

 対 象 列 車    対 象 列 車  

びわ湖浜大津  10:48 

運転休止 

 12:31   15:32 

運転休止 

 16:54 

上栄町  10:51  12:33   15:34  16:57 

大谷  10:55  12:37   15:38  17:01 

追分  10:57  12:40   15:41  17:03 

四宮（着）  10:59  12:42   15:43  17:05 

四宮（発）  11:00  11:21  11:43  12:00  12:21  12:43   15:44  16:01  16:22  16:36  16:51  17:06 

京阪山科  11:01  11:22  11:44  12:01  12:22  12:44   15:45  16:02  16:23  16:37  16:52  17:07 

御陵  11:05  11:26  11:48  12:05  12:26  12:48   15:49  16:06  16:27  16:41  16:56  17:11 

三条京阪  11:11  11:32  11:54  12:11  12:32  12:54   15:55  16:12  16:33  16:47  17:02  17:17 

太秦天神川(着)  11:23  11:44  12:06  12:23  12:44  13:06   16:07  16:24  16:45  16:59  17:14  17:29 

 ※上記の列車以外は変更なく、通常通り運転します。 

京阪電気鉄道株式会社 


